corda et renes deus. **Ysaie. xlvi.**  
 Redite redite precaricatores ad  
 cor. p<sup>me</sup> **Cor. xi. Caput** mulieris  
 est vir. caput vero viri est xpus. Ca  
 put autem xpi est deus (et vni huc)  
 ad illuminaciones. vel p virum vel  
 p intellectum accipiedas. **Ysaie.**  
**xxi.** Si quis quis inuertimini et  
 venite. **Ps.** Accedite ad eum et illu  
 minamini et facies vestre non confundentur  
 (Respondit m<sup>lr</sup> et dixit) Crimen  
 suum palliando et hoc ad utrumque se  
 su refert. **Gen. iij.** de folijs ficu fe  
 cerunt sibi pizomata quibus suam te  
 gerent nuditatem. **Ps.** non declines  
 cor meum in verba malicie ad excu  
 sandas excusaciones in peccatis (non  
 habeo virum) s<sup>m</sup> exp<sup>o</sup>fic<sup>o</sup> nem au  
 gustini planum est. s<sup>m</sup> autem expo  
 sic<sup>o</sup> nem **Cris.** palliatio turpitudi  
 nis. tamen v<sup>er</sup> dicit **Isere. ij.** ad  
 amari quippe alienos et post eos  
 ambulabo. **Ozee. ij.** Ipa non vxor  
 mea et ego non vir eius (dic ei ille  
 sus) ecce blanda correpc<sup>o</sup> vbi di  
 ctum in alio sensu bene dictum esse ostē  
 ditur et tunc correpc<sup>o</sup> adhibet. et  
 iterum ad blandimentum sermōis  
 reditur et in quo rectum sit dictum ostē  
 ditur et tamen veritatis correpc<sup>o</sup> et  
 officio non tacetur. **Gal. vi.** Si p  
 occupat<sup>o</sup> fuerit in alio delicto vos  
 qui spuales estis instruite illum in spi  
 ritu lenitatis. Similit<sup>r</sup> fecit apo  
 stolus. i. **Corin. xi.** laudo vos fra  
 tres. quia p omnia memores mei  
 estis. et sicut tradidi vobis pcep

ta mea seruatis et post illam laudem  
 statim adhibet reprehensionem quali  
 ter mulieres orabant capite non ve  
 lato. **Itē** ibidem laudo vos et in h  
 non laudo formam dans in hoc vt p  
 lati non asperere reprehendant et in re  
 p<sup>o</sup>hendendo laudent que sunt comen  
 danda. **Luce. p.** Infundens oleum  
 et vinum quia mansuetudine et beni  
 uolencia leniuit vnges. que vinum  
 asperitatis reprehendit laudas (be  
 ne dixisti quia non habeo virum) ne  
 mo enim in toto est malus neque aliquis  
 est in toto corruptus. **Isere. xxxi.**  
 vsque quo delicias dissolueis filia  
 vaga. vagabunda enim fuerat mu  
 lier hec (quique enim viros habuisti)  
 s<sup>m</sup> **Cris.** quique abusi fuerant ea.  
**Isere. iij.** fornicata es cum amato  
 ribus multis. tamen reuertere ad  
 me et ego recipiam te. **Ozee. ij.** Va  
 dam post amatores meos que dant  
 panes meos mihi et aquas meas et  
 lanam meam (Et nunc que habes) h  
 est que in facie hominum habere vide  
 ris (non est tuus vir) **Matth. xii.**  
 ij. non licet tibi habere eam. s<sup>m</sup> expo  
 sic<sup>o</sup> nem aug<sup>o</sup>. scdm quam mulier  
 est inferior ps romis que non habet  
 virum regentem qui non conuertitur  
 ad intellectum. qui superioribus con  
 templandis et consulendis inlere  
 scit. hec mulier quique viros habet  
 quia quique sensuum delcabilibus inhe  
 ret p abusu. et ideo etiam sub alia  
 metap<sup>o</sup>ra significat **Luce. xiiij.**  
 p quique iuga boi quia romis inferior

ps sicut bos fit iumentina et alliga  
ta iugo arat et lasciuat ad modum  
luxuriantis vitule sic dicit **Judic.**  
**xvi.** Nisi arassetis in vitula mea  
non soluissetis propositum meum. **Pr**  
**imus** autem vir secundum hoc est primus sen  
sus qui est vanitas visus in iocis et  
ludicris incontinentiam inducentibus  
et spectaculis **Ecclesiastici xxvi.** Fornicatio  
mulieris in excellentia oculorum eius  
et in palpebris illius agnoscitur.  
**Secundus** autem vir est auditus tur  
pium verborum pro me **Corinthios xv.** Corrum  
puit bonos mores colloquia praua  
vnde de fornicaria muliere dicitur **pu**  
**vij.** Irretiuit eum multis sermomi  
bus et blanditijs labiorum eius pertu  
xit eum **Tercius** vir est olfactus in con  
ditum ad libidinem. ideo in malis mu  
lieribus olfactoriola **Ysaiah iij.** Rep  
bentur pueri **vij.** Resperfi cu  
bile meum mirra et aloem et cynamo  
mum in ebriem verberum et frua  
mur cupitis amplexibus. lasciuie  
tes enim mulieres fragrantiam sibi  
liberum exantant ut quando prope vi  
ros sunt ipsis odoribus ad libidinem  
prouocentur **Quartus** vir est gustus  
autem ventri subnexa sunt genitalia  
quod sicut dicit **Jeronimus.** Venter  
mero estuans facile despumat in  
luxuriam **Jeronimus.** Non ethnei ignes  
nec vulcani motus ita estuant si  
cut iuueniles medulle. vino et da  
pibus inflamate. hinc est quod dicit  
**gregorius** quod sicut dicit **Jeremias vlt.**  
**Abuzarda** princeps coquorum ba

bilomnis succedit templum domini quod  
est castum corpus. quod ignis libidi  
nis ex calidis escis et potibus casti  
tate destruit vnde **Amos vi.** Tres  
de istis sensibus fornicantibus in  
vnum coniunguntur. dicit enim sic qui  
dormitis in lectis eburneis et lasci  
uitis in stratis vestris. quod medius  
agnum de grege et vitulos de me  
dio armenti. qui cantus ad vocem  
psalterij **dauid.** putabant se ha  
bere vasa cantici bibentes in phia  
lis vinum et optimo vnguento delibu  
ti quasi diceret quod in strato lasciu  
tis causa est quod libidinem per delica  
tos cibos et potus et organicas me  
lodijs et odores vngentorum in vo  
bis fouetis **Quintus** vir fornicans  
est tactus in cuius delectatione ipsi  
us fornicationis delectabile consi  
stitit. **Ezechiel xvi.** Diuisisti pedes om  
ni transeunti et multiplicasti omnes  
fornicaciones tuas et fornicata es  
cum filiis egypti vicinis tuis mag  
narum carnum et multiplicasti forni  
caciones tuas ad irritandum me.  
**Isti** sunt quique viri quibus in dele  
ctationem carnis abusa est muli  
er. nunc autem que habet non est su  
us vir est error vel heresis in cre  
dendis. qui vir non est vir anime  
rationalis cui sicut dicit **boetius** et  
**damascenus** notia veri et boni na  
turaliter inserta est. hoc autem viro se  
ducat et abducit ne exeat ad lumen  
veritatis. **i. Re. xxv.** Qui secundum nomen  
suum stultus est et stulticia est cum eo